Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район

Администрация Панковского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.11.2016 № 219
п. 11анковка

Об утверждении Реестра
улиц в садовых товариществах
дачных массивов № 1, 2, 3,
расположенных на территории
Панковского городского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Панковского
городского поселения, Решением Совета депутатов от 25.12.2012 № 75 «Об
утверждении Генерального плана Панковского городского поселения», в целях
установления единых правил присвоения адресов объектам недвижимости на
территории Панковского городского поселения и создания единой системы
адресации объектов недвижимости постановляю:

.  i f

1. Утвердить реестр улиц в садовых товариществах дачных массивов № 1, 2, 3
расположенных на территории Панковского городского поселения (Приложение №
1).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать постановление в газете «Панковский вестник» и разместить на

официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.admpankovka.ru..

Заместитель Главы Админи
Панковского городского поселения Л.Р. Лещишина

:
JT-

Приложение 1
к Постановлению Администрации

Панковского городского поселения
от 25.11.2016 №219

РЕЕСТР
улиц в садовых товариществах дачных массивов № 1, 2, 3,

расположенных на территории Панковского городского поселения

№  массива, название СТ Название улицы
Массив № 1 СТ Березка Мичурина

Новоселов
Последняя
Сборная
Текстильщиков
Химиков

Массив № 1 СТ Вишенка-2 Восточная
Дорожная
Дубовая
Зеленая
Новая
Парковая
Ручьевая

.
Южная

Массив № 1 СТ Железнодорожник 1-я
2-я
3-я
4-я

, 5-я
6-я

Массив № 1 СТ Ягодка Набережная
Цветочная
Чапаева
Мичурина

Массив № 2 СТ Вишни Зеленая
Луговая

* Садовая
Смежная

|
Массив № 1 СТ Ивушка Лесная

Майская
Псковская
Солецкая
Чапаева
Шимская

Массив №  1 СТ Медик Вишенка
Полевая
Центральная
Ягодка

Массив №  1 СТ Энергия Антоновка
1---------------------------1----------------- — Бассейновая

Дальняя
Дачная

* Заречная
Калиновка

1. Клубничная
Пожарная
Садовая
Славянка
Транспортников
Кольцевая
Вишневая

Массив № 1 СТ Энтузиаст Ландышевая
Ромашковая
Тюльпановая

Массив № 2 СТ Вишенка-1 Дачная
Земляничная *
Клубничная
Лесная
Малиновая
Садовая
Северная
Южная

Массив № 2 СТ Пищевик Курортная
Фестивальная

Массив №  2 СТ Рассвет Закат
Строительная
Уют

Массив №  2 СТ Солнышко Вишневая
Клубничная
Малиновая
Садовая

Массив № 2 СТ Элкон-1 Линейная----------------------------- --------------------------------
Линейная-1

Массив № 2 С Т  Букетное Букетная
Цветочная

Массив № 3 товарищество №  4 п/о
«Полна»

1 линия

2 линия
♦ 3 линия

4 линия
5 линия
6 линия
7 линия
8 линия
9 линия
10 линия

L 11 линия